２０２２年１２月２６日

各 位

三井住友信託銀行株式会社

当社店舗における営業時間変更について

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症により影響を受けられている皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

さて、このたび渋谷支店・渋谷中央支店の営業時間を２０２３年１月３０日（月）より下記のとおりとさせていた

だきます。なお、渋谷支店・渋谷中央支店以外の店舗の営業時間につきましては、変更ございません。何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

《オンライン相談のご案内》

新型コロナウイルスの感染拡大防止を図り、お客さまに引き続き安心してご利用いただけるよう、当社全

店舗にて Web 会議ツール（Zoom 等）を利用して、ご自宅等のパソコン・スマートフォンで資産運用、相続・

贈与、不動産、住宅ローンなどの各種ご相談をいただける『オンライン相談』を承っております。オンライン

相談をご希望のお客さまは、お取引店までお問い合わせください。

【当社店舗の営業時間（２０２３年１月３０日以降）】

（１）渋谷支店・渋谷中央支店

（東京都渋谷区道玄坂 1 丁目 2 番 3 号 東急プラザ渋谷内）

現在の営業時間 1/30 以降の営業時間

平日
10:00～15:00

15:00～20:00※

10:00～15:00

15:00～20:00※

土曜日 10:00～18:00※ 10:00～18:00※

日曜日 10:00～18:00※ 休業

祝日 休業 休業

※ 平日 15:00 以降および土曜日は、個人のお客さまの資産運用、相続・贈与、不動産、住宅ローン等、

各種のご相談を受け付けいたします。また、お取り扱いできないサービスがございます。平日夜間・

休日のご相談につきましては、お電話・インターネットにてご予約を承っております。

⚫ ATM の営業時間につきましては、変更ございません。

（２）コンサルプラザ港北（たまプラーザ支店 港北出張所）

（神奈川県横浜市都筑区中川中央 1 丁目 1 番 3 号）

営業時間

平日 9:00～17:00

土曜日 事前予約制で各種ご相談（◆）を承ります

日曜日・祝日 休業

（３）上記（１）、（２）以外の店舗

 営業時間

平日
9:00～15:00

※15:00 以降の各種ご相談（◆）は事前予約制とさせていただきます

土曜日

事前予約制で各種ご相談（◆）を承ります

（店舗によって営業日が異なります。平日夜間・休日営業店舗の詳細

についてはこちらからご確認ください）

日曜日・祝日 休業

（◆）平日 15:00 以降および土曜日は、個人のお客さまの資産運用、相続・贈与、不動産、住宅ローン等、

各種のご相談を受け付けいたします。また、お取り扱いできないサービスがございます。

⚫ 平日夜間・休日のご相談につきましては、お電話・インターネットにてご予約を承っております。

⚫ ATM の営業時間につきましては、変更ございません。

以 上

https://www.smtb.jp/personal/branch/holiday/